ENGLOBANDO AINDA O TRANSPORTE DO SINAL DA PRESTADORA DE SERVIÇO ATE 
INSTALAÇÕES DA CENTRAL ATRAVÉS DE CABOS, MODEMS, FIBRAS ÓPTICAS E ROTEADORES 
QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS À PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS; 

1.1 - O valor total dos preços unitários, estimados para os serviços objeto desta licitação é de R$: 
162.810,00 (Cento e Sessenta e dois mil oitocentos e dez reais). 

2. DA PARTICIPAÇÃO 

2.1 - Poderá participar desta licitação qualquer empresa legalmente constituída, especializada no ramo, 
desde que satisfaça às exigências deste edital e devidamente cadastradas até o terceiro dia útil anterior a